檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立新興國民中學　函

地址：臺北市中山區林森北路511號

承辦人：李欣樺

電話：2571-4211#607

電子信箱：veerdc@hhjh.tp.edu.tw

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國108年1月15日

發文字號：北市興中輔字第1083000330號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度[第2學期]職業試探與體驗教育課程簡章、107學年度[第2學期]職業試

探與體驗教育報名須知(1099789_1083000330_1_ATTACH1.jpg、1099789_1083000

330_1_ATTACH2.pdf)

主旨：檢送本校107學年度第2學期「職業試探與體驗教育—探索

未來無限可能」課程簡章及報名須知各1份，請惠予協助

公告並薦派校內學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本課程活動由臺北市立新興國民中區域職業試探與體驗示

範中心辦理。

二、透過一系列創意趣味的職群課程，帶領學生從「實作體驗

」中， 培養學生的自學能力外，同時探索認識自我內在

世界和真實工作世界機制，並鼓勵學生多元發展，激發自

我天賦與學習熱情。

三、日期時間：108/02/11(一)~108/06/26(三) 請參閱附件簡

章

四、參加對象：現就讀臺北市公私立國民中小學五六年級及七

年級學生。

五、上課地點：臺北市立新興國民中學 教學大樓4樓職探中心

教室。

7

萬芳國小 1080116

*VCAA1086000369*

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、參加費用:免費。（本中心體驗課程均包含課程、教材、

活動期間教學與意外保險費用）

七、108年1月18日(週五)上午10點開放個人線上報名預約;團

體即日起開報名預約。

八、每梯次體驗課程，名額有限，額滿為止。

九、個人報名網址：https://goo.gl/dp3vV3 詳情請參閱簡章

及報名須知。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）(臺北市立新興國民中學除

外)、臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立完全中學、臺北市私立國

民小學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學、國立臺

北教育大學附設實驗國民小學、國立政治大學附設實驗國民小學

副本：臺北市政府教育局（含附件）、大同大學（含附件） 2019-01-15
11:17:07